



Classificação Parcial

Item: 1		Quantidade: 5000		Unidade: METRO		Situação do Lance: Fechado		
Produto: MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 CM, ALTURA 30 CM, ESPESSURA CÔNICA 15 X 12 CM (60X30X15X12) VALOR POR METRO LINEAR								
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Índice Julgamento	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	Tipo
CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	CEDRO	0	0.0000	R\$42,80	R\$214.000,00	1	Sim	Lance
CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	CEDRO	0	0.0000	R\$43,00	R\$215.000,00	2	Não	Proposta
Item: 10		Quantidade: 50		Unidade: M.CUBICO		Situação do Lance: Fechado		
Produto: PRANCHA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPÉCIE EUCALYPTOS DUNNII, UROPHYLLA, SALIGNA OU CITRIODORA), SERRADA, DURA COM IDADE MÍNIMA DE 18 ANOS, OBTIDA DO PRIMEIRO TERÇO DA ÁRVORE, NA ESPESSURA MÍNIMA DE 6 CM, LARGURA MÍNIMA								
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Índice Julgamento	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	Tipo
TRANSPORTES E COMERCIO DE MADEIRAS COLORADO LTDA	PROPRIA	0	0.0000	R\$800,00	R\$40.000,00	1	Sim	Lance
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SERRARIA ARTUR PANINI	0	0.0000	R\$810,00	R\$40.500,00	2	Não	Lance
TRANSPORTES E COMERCIO DE MADEIRAS COLORADO LTDA	PROPRIA	0	0.0000	R\$830,00	R\$41.500,00	3	Não	Proposta
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SERRARIA ARTUR PANINI	0	0.0000	R\$831,60	R\$41.580,00	4	Não	Proposta
Item: 11		Quantidade: 30		Unidade: M.CUBICO		Situação do Lance: Fechado		
Produto: PRANCHA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPÉCIE EUCALYPTOS DUNNII, UROPHYLLA, SALIGNA OU CITRIODORA), SERRADA, DURA, COM IDADE MÍNIMA DE 18 ANOS, OBTIDA DO PRIMEIRO TERÇO DA ÁRVORE, NA ESPESSURA MÍNIMA DE 6 CM, LARGURA MÍNIMA								
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Índice Julgamento	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	Tipo
TRANSPORTES E COMERCIO DE MADEIRAS COLORADO LTDA	PROPRIA	0	0.0000	R\$735,00	R\$22.050,00	1	Sim	Lance
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SERRARIA ARTUR PANINI	0	0.0000	R\$740,00	R\$22.200,00	2	Não	Lance
TRANSPORTES E COMERCIO DE MADEIRAS COLORADO LTDA	PROPRIA	0	0.0000	R\$845,00	R\$25.350,00	3	Não	Proposta
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SERRARIA ARTUR PANINI	0	0.0000	R\$848,30	R\$25.449,00	4	Não	Proposta
Item: 12		Quantidade: 6		Unidade: M.CUBICO		Situação do Lance: Fechado		
Produto: PRANCHA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPÉCIE EUCALYPTOS DUNNII, UROPHYLLA, SALIGNA OU CITRIODORA), SERRADA, DURA, NA ESPESSURA MÍNIMA DE 6 CM, LARGURA MÍNIMA DE 20 CM E COMPRIMENTO DE 5,0 MT								
Fornecedor	Marca	Desconto (%)	Índice Julgamento	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	Tipo
TRANSPORTES E COMERCIO DE MADEIRAS COLORADO LTDA	PROPRIA	0	0.0000	R\$850,00	R\$5.100,00	1	Sim	Lance
TRANSPORTES E COMERCIO DE MADEIRAS COLORADO LTDA	PROPRIA	0	0.0000	R\$865,00	R\$5.190,00	2	Não	Proposta



Fornecedores com Itens Vencedores

Fornecedor: 76422 - CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 CM, ALTURA 30 CM, ESPESSURA CÔNICA 15 X 12 CM (60X30X15X12). VALOR POR METRO LINAR.	CEDRO	METRO	5000	R\$42,80	R\$214.000,00
Total:						R\$214.000,00
Fornecedor: 814059 - TRANSPORTES E COMERCIO DE MADEIRAS COLORADO LTDA						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	PRANCHA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPÉCIE EUCALYPTOS DUNNII, UROPHYLLA, SALIGNA OU CITRIODORA), SERRADA, DURA, COM IDADE MÍNIMA DE 18 ANOS, OBTIDA DO PRIMEIRO TERÇO DA ÁRVORE, NA ESPESSURA MÍNIMA DE 6 CM, LARGURA MÍNIMA DE 18 CM E COMPRIMENTO DE 3,5 MT.	PROPRIA	M.CUBICC	50	R\$800,00	R\$40.000,00
11	PRANCHA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPÉCIE EUCALYPTOS DUNNII, UROPHYLLA, SALIGNA OU CITRIODORA), SERRADA, DURA, COM IDADE MÍNIMA DE 18 ANOS, OBTIDA DO PRIMEIRO TERÇO DA ÁRVORE, NA ESPESSURA MÍNIMA DE 6 CM, LARGURA MÍNIMA DE 18 CM E COMPRIMENTO DE 4,0 MT.	PROPRIA	M.CUBICC	30	R\$735,00	R\$22.050,00
12	PRANCHA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPÉCIE EUCALYPTOS DUNNII, UROPHYLLA, SALIGNA OU CITRIODORA), SERRADA, DURA, NA ESPESSURA MÍNIMA DE 6 CM, LARGURA MÍNIMA DE 20 CM E COMPRIMENTO DE 5,0 MT.	PROPRIA	M.CUBICC	6	R\$850,00	R\$5.100,00
Total:						R\$67.150,00
Total Geral Vencedores:						R\$281.150,00

Comissão de Licitação:

Fornecedores:

Equipe de Apoio
MARIZETE DOLORES NONES FIAMONCINI

CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA
OSNI TAMANINI

Equipe de Apoio
JACQUELINE PATRÍCIA KANNENBERG ERMONGE

3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP
DEBORA LUIZA PANINI

Pregoeiro
GUSTAVO BUZZI

TRANSPORTES E COMERCIO DE MADEIRAS
COLORADO LTDA
PAULO CESAR FRARE

Equipe de Apoio
EDSON MAAS